W z. m. Grudniu, zmarli w domu Instytutowym To-
warzy: Warsz: Dobroczyńności: *Bienkiewicz* Franci-
szek lat 64, *Machalska* Marjanna lat 82, i *Sawicka*
Marjanna lat 47, liczący.

Magistrat Miasta Warszawy. Z powodu że ozna-
czony postanowieniem Rady Administracyjnej z d. 2/14
Listopada 1845 r., termin do opłacenia należnej Skar-
bowi opłaty za utrzymywanie broni palnej za bieżące
utrzymanie już upłynął, a wiele osób jeszcze, mimo ut-
rzymywania broni, stały się obojętnymi na obowią-
zujące w tej mierze przepisy, nie opłaciwszy dotąd
przynależnej z tego tytułu należności; przeto